2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 24.03.2011 г. № 890-п/1
О признании утратившим силу

постановления мэрии городского округа Тольятти
от 29.06.2009 г. № 1469-п/1 «Об организации оказания
первичной медико-санитарной помощи детям,

временно пребывающим на территории городского округа Тольятти

и не имеющим регистрации по месту жительства на территории

Российской Федерации или являющимся иностранными гражданами,

при отдельных состояниях, возникающих в перинатальный период»

В соответствии с Территориальной программой государственных гарантий оказания населению Самарской области бесплатной медицинской помощи на 2011 год, утвержденной постановлением Правительства Самарской области от 14.12.2010 г. № 644, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление мэрии городского округа Тольятти от 29.06.2009 г. № 1469-п/1 «Об организации оказания первичной медико-санитарной помощи детям, временно пребывающим на территории городского округа Тольятти и не имеющим регистрации по месту жительства на территории Российской Федерации или являющимся иностранными гражданами, при отдельных состояниях, возникающих в перинатальный период».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2011 г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.
Первый заместитель мэра                                                          В.М.Кирпичников